-----Original Message-----
From: 
Sent: Monday, May 07, 2018 12:37 PM
To: 
Cc: 
Subject: RE: PCR cycler

Dobrý den paní Pytlounová, 

potvrzuji převzetí objednávky číslo 2918874 ze dne 16.4.2018.

S přátelským pozdravem,

BioTech a.s.
Služeb 4
108 00 Praha 10
----------------------






-----Original Message-----
From: 
Sent: Monday, May 07, 2018 12:01 PM
To: 
Subject: FW: PCR cycler
Importance: High



S Pozdravem,

----------------------
BioTech a.s.
Služeb 4
10800 Praha 10
----------------------


-----Original Message-----
From:] 
Sent: Monday, May 7, 2018 11:51 AM
To: 
Cc: 
Subject: PCR cycler
Importance: High

Dobrý den,
upozorňujeme, že je nutné z vaší strany v co nejkratším termínu objednávku emailem potvrdit a vyčkat s plněním do doby, než obdržíte informaci, že je objednávka zaregistrována v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. 
Potvrzení objednávky musí být v původním textu emailu nikoliv v příloze. 
Dejte tedy odpovědět na email.....a potvrďte převzetí objednávky. 

Objednávka 2918874 ze dne 16.4.2018
Předběžná cena s DPH 130 000,-
Cena bez DPH 107 438,-

Věc:  PCR cycler
PCR cycler:
Biometra TOne 96G, 230V (cislo 846-2-070-301)



Děkujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne
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